

TKJ Ejendomme 2002 ApS

Gammel Løkkensvej 48, 9800 Hjørring

CVR-nr. 26 61 19 62

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2018.

Kristian Hellum Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TKJ Ejendomme 2002 ApS Gammel Løkkensvej 48 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 26 61 19 62 Stiftet: 8. maj 2002 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristian Hellum Jepsen Thomas Petersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Rockford Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod -928 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et resultat for 2017/18 på niveau med 2016/17. Til sikring af den fremtidige drift har anpartshaverne støttet op med finansiering på 2,3 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	141.028	368
Værdiregulering af investeringsejendomme	164.370	-911
1 Personaleomkostninger	0	-109
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	-15
Driftsresultat	305.398	-667
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.759	1
Andre finansielle indtægter	0	45
Nedskrivning af finansielle aktiver	-11.211	-5
Øvrige finansielle omkostninger	-196.958	-349
Resultat før skat	98.988	-975
Skat af årets resultat	0	47
Årets resultat	98.988	-928
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.988	0
Disponeret fra overført resultat	0	-928
Disponeret i alt	98.988	-928

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	3.150.000	3.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.150.000</u>	<u>3.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.150.000</u>	<u>3.250</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>12.730</u>	<u>27</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.730</u>	<u>27</u>
Aktiver i alt	<u>3.162.730</u>	<u>3.277</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	-1.204.618	-1.303
Egenkapital i alt	-1.079.618	-1.178
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.780.525	2.028
Anden gæld	625.492	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.406.017	2.028
5 Gældsforpligtelser	44.500	64
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25
Anden gæld	1.766.831	2.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.836.331	2.427
Gældsforpligtelser i alt	4.242.348	4.455
Passiver i alt	3.162.730	3.277
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	97
Pensioner	0	9
Andre omkostninger til social sikring	0	3
	0	109
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 0	 1
 2. Investeringsejendomme		
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <p> Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,5 % </p>		
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125
	125.000	125
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-1.303.606	-375
Årets overførte overskud eller underskud	98.988	-928
	-1.204.618	-1.303

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2017 kr.	Gæld i alt 30/9 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	44.500	1.575.000	1.825.025	2.092
	44.500	1.575.000	1.825.025	2.092

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.825 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 3.150 t.kr.

Selskabet har en række ejerpantebreve i selskabets ejendomme. Ejerpantebrevene ligger i eget depot.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rockford Holding ApS, CVR-nr. 29445028 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
